T5

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

SecÍetarid Municipal de Finanças, O rçamentos e Planeiomento - SEFIN

DECLARAÇÃO DE D|SPENSA DE L|C|TAçÃO

O Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento do Município de Limoeiro do
Norte, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAçAO N"
2022.í 309-00í SEFIN, amparada no inciso ll, do artigo 24, da Lei ne_8.666/93, para a
CoNTRATAçAO DE EMPRESA VTSANDO A |MPRESSAO E AUTO
ENVELOPAMENTO DE BOLETOS DE tpTU, JUNTO A SECRETARTA DE FTNANçAS,
ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO DE LIMOEIRO DO NORTE, em Íavor de empresa
DIGILOC IMPRESSOES E SOLUçOES LTDA, inscrita no CNPJ N'.28.079.554/000í-45,
com o valor do serviç-o na quantia de R$ í 0.855,00 (dez mil, oitocentos e cinquenta e
cinco reais). DOTAçAO ORÇAMENTARIA: 04 122 0401 2.001 - Gerenciamento da
Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Tec. Pessoa
Jurídica; FONTE DE RECURSOS: "1001000000 - ORDINARIO. Assim, nos termos do art.
26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente
declaração, e assim será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/CE, 14 de setembro de 2022

JO EAL IAGO OE ALMEIDA
Secretário Muni pal de Fina s, Orçamentos e Planejamento - SEFIN

Rua Coronel Antônio Joaquim , n' 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891.67 410001 -7 2

Fri
í

CFL,